
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPISNIK 

  

6. REDNE SEJE UPRAVNEGA ODBORA SKLADA ZAVODA   VRTCI 

OBČINE MORAVSKE TOPLICE 

 

 

Datum: 1 8 . 5 . 2 0 2 2  ob 15.30 uri v zbornici enote Moravske Toplice 

 

 

 

PRISOTNI: 

Člani upravnega odbora: Borbála Miholič, Gordana Počič, Nina Palatin Horvat, Klaudija 

Goldinskij, Miša Zečević in  Anka Bočkor ki piše zapisnik. Seje se je udeležila tudi 

ravnateljica Simona Kaučič. 

 

ODSOTNI:  

Petra Černela Gumilar in  Simon Sukič. 

 

DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev prisotnosti 

2. Pregled in potrditev zapisnika 5. redne seje UO Sklada zavoda VOMT 

3. Dogovori o izvedbi dobrodelne prireditve in dopolnitev akcijskega načrta 

4. Tekoče zadeve 

5. Razno 

 

K točki 1 

Predsednica UO sklada je navzoče lepo pozdravila in seznanila, da sta odsotnost s seje 

opravičila člana UO Simon Sukič in Petra Černela Gumilar. Seje se je udeležila voditeljica 

večernega programa Miša Zečević.  

 

K točki 2 

Vsi člani UO so dobili zapisnik 5. redne seje UO Sklada zavod VOMT po elektronski pošti. 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 

 



   
 

 

Sklep št.1: Zapisnik 5. redne seje UO Sklada zavoda VOMT so člani sklada soglasno 

potrdili.  

 

K točki 3 

Ravnateljica  je delila zaslon z akcijskim načrtom, kjer smo pregledali, kaj je že dogovorjeno 

in kaj še moramo uredi do naslednjega srečanja. Sprotne dogovore in zadolžitve posameznih 

članov je vpisovala v akcijski načrt.  

 

Ravnateljica nas je seznanila, da imamo za ozvočenje novega ponudnika Leona Raudi za znesek 

200,00 EUR + DDV. Glede izposoje  šotora je dogovorjeno z Občino Moravske Toplice, za 

nabavo odra pa je  dogovorjeno z gospodom Ružičem. Za pripravo scene na odru smo pregledali 

tudi slike rok, ki jih je pripravila Gordana Počič  in se odločili, da se roke izrežejo.  

Uporaba WC-ja bo ob vhodu na upravo, kjer se pripravijo usmeritveni napisi.   

Glede priprave hrane v vrtcu na predlog Nataše Kučan smo se strinjali, da se pripravijo 

palačinke z različnimi namazi, langaš, sadje, zaprosili smo  tudi za  sponzorstvo hrenovk in 

žemljic.  Za sladoled se dogovarjamo s družino Passero vendar še niso potrdili.   

Vse zadolžitve oziroma nastopajoči so razvidni v prilogi Akcijskega načrta 2022.  

 

 

Popoldanski del bo potekala od 16.00 do 18.30 ure katerega vodi Gordana Počič in  večerni del 

od 19. do 20. ure z voditeljico Mišo Zečević, katera se je  udeležila seje.  

Popoldanski del se bo začel s himno vrtca ob instrumentalni glasbi zato je potrebno otroke ob 

prihodu  takoj napotiti v šotor. 

Glede sodelujočih v popoldanskem delu in nastopajočih v večernem delu je dogovorjeno z 

vsemi. Potrditev Karate kluba  še čakamo, ki bodo morda  sodelovali s predstavitvijo v 

popoldanskem delu. Ritmična gimnastika  je odpovedala nastop, ker zaradi njihovih obveznosti 

ne morejo nastopiti.  Nimamo pa še poimensko potrjenega glavnega gosta, ker trenutno še ne 

morejo določiti zaradi njihovih obveznosti. 

Nabaviti se morajo   barve za poslikavo obraza, kristalčki in  bleščice, zelo priročne so tudi 

šablone za poslikavo – predlagano je bilo, da ti izdelki so v ART Maribor, koordinator za 

poslikavo obraza se določi Katjo Breznik. Frizeraj za otroke se preseli k drevesu in se jim 

priskrbi mizo in stole.  Za poslikavo steklenic smo prejeli  180 komadov steklenic od Tadeje 

Kerman vendar pa bo potrebno še nabaviti barvo v Mullerju, za katero poskrbi Borbála Miholič.  

Večerni del in potek programa    je dogovorjen z voditeljico Mišo Zečević, ki bo pripravila 

vesel in sprošen program po želji na temo  roke, prstki in šport. Na začetku večernega dela je  

pozdrav voditeljice, govor ravnateljice, nastopajoči, govor župana, žreb nagradne igre, balet in 

na koncu zahvala sponzorjem in donatorjem. Predsednica sklada Gordana Počič  posreduje 

voditeljici za vsakega nastopajočega kratek predstavitveni opis.  

 

Vstopnice se natisnejo v dveh različnih barvah, ene za odrasle in ene za otroke na katerih bo 

napisano prostovoljni prispevek. Vstopnice natisnemo v količi kot leta 2018 in dodatno tiskamo 

po potrebi, letaki se pripravijo za vse otroke in dodatnih 50 komadov. Plakati  se pripravijo za 

vse vasi v občini in v Moravskih Toplicah dodatna 2, kar pomeni 30 komadov.  

  

 



   
 

 

 

K točki 4 

Ravnateljica nas je seznanila, da bo potekal plavalni tečaj  v dveh skupinah od 31.5.2022 do 

2.6.2022 v Termah 3000 za šolarje. Prevoz bo stal 700,00 EUR in vstopnica v višini 4,00 EUR.  

 

K točki 5 

Predvideni datum za naslednjo sejo je sreda, 8. 6. 2022 na upravi vrtca v Moravskih Toplicah 

ob 15.30 uri. Predsednica UO in ravnateljica sta se na koncu vsem  lepo zahvalili za udeležbo, 

sodelovanje in za ideje. 

 

Seja je bila zaključena ob 17.15 uri.  

 

 

 

Zapisnik zapisala:                                                                 Predsednica Sklada zavoda VOMT 

   Anka Bočkor                                                                                    Gordana Počič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- Lista prisotnosti 

- Akcijski načrt 

 


